

ASPPC ApS

c/o Gorrissen Federspiel, Axel
Torv 2
1609 København V
CVR-nr. 27242901

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Axel Kierkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASPPC ApS

c/o Gorrissen Federspiel, Axel Torv 2

1609 København V

CVR-nr.: 27242901

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Axel Kierkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 5.733 t.kr. har været tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2015 på 4.464 t.kr. Der er især kursgevinster på selskabets investeringer i værdipapirer, som har udviklet sig positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(143.031)	(795.733)
Driftsresultat		(143.031)	(795.733)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		526.967	1.027.575
Andre finansielle indtægter	1	7.139.090	6.211.511
Andre finansielle omkostninger	2	(120.627)	(19.807)
Resultat før skat		7.402.399	6.423.546
Skat af årets resultat	3	(1.669.282)	(1.958.785)
Årets resultat		5.733.117	4.464.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		5.629.717	4.363.561
		5.733.117	4.464.761

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.822.404	6.859.725
Finansielle anlægsaktiver	4	5.822.404	6.859.725
Anlægsaktiver		5.822.404	6.859.725
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	64.576.703	56.988.315
Værdipapirer og kapitalandele		64.576.703	56.988.315

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		70.915.278	65.285.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>71.158.678</u>	<u>65.526.761</u>
Skyldig selskabsskat		856.668	1.115.467
Anden gæld		<u>524.475</u>	<u>450.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.381.143</u>	<u>1.566.066</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.381.143</u>	<u>1.566.066</u>
Passiver		<u>72.539.821</u>	<u>67.092.827</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	65.285.561	101.200	65.526.761
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	5.629.717	103.400	5.733.117
Egenkapital ultimo	140.000	70.915.278	103.400	71.158.678

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.782	11.807
Dagsværdireguleringer	5.402.865	4.094.600
Øvrige finansielle indtægter	1.730.443	2.105.104
	7.139.090	6.211.511
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21	8.544
Valutakursreguleringer	12.550	(3.931)
Øvrige finansielle omkostninger	108.056	15.194
	120.627	19.807
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.669.282	1.566.165
Regulering vedrørende tidligere år	0	392.620
	1.669.282	1.958.785
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.574.895
Kostpris ultimo		9.574.895
Nedskrivninger primo		(2.715.170)
Dagsværdireguleringer		(1.037.321)
Nedskrivninger ultimo		(3.752.491)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.822.404

Noter

	Nominelt Stk.	Indre værdi kr.
Kapitalandele i kommanditselskaber og ApS		
Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S	50	663.000
Merchant Equity Fund of Fund K/S	7	698.824
Merchant Equity Large Cap Europe K/S	7	498.098
Merchant Equity Large Cap Europe II K/S	7	832.642
Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS	7	3.129.840
	78	5.822.404

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris primo	47.238.070
Tilgange	14.806.059
Afgange	(11.654.510)
Kostpris ultimo	50.389.619
Opskrivninger primo	9.750.245
Dagsværdireguleringer	5.402.865
Tilbageførsel ved afgange	(966.026)
Opskrivninger ultimo	14.187.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.576.703

Noter

6. Eventualforpligtelser

	2016
Indskudsforpligtelser i kommanditselskaber og ApS	kr.
Merchant Equity Mid Cap Norcis K/S	2.500.000
Indbetalt til dato 31.12.16	<u>(2.347.000)</u>
Forpligtelse 31.12.16	<u>153.000</u>
Merchant Equity Fund of Fund K/S	2.602.005
Indbetalt til dato 31.12.16	<u>(2.252.593)</u>
Forpligtelse 31.12.16	<u>349.412</u>
Merchant Equity Large Cap Europe K/S	2.602.005
Indbetalt til dato 31.12.16	<u>(2.453.319)</u>
Forpligtelse 31.12.16	<u>148.686</u>
Merchant Equity Large Cap Europe II K/S	2.602.005
Indbetalt til dato 31.12.16	<u>(2.483.056)</u>
Forpligtelse 31.12.16	<u>118.949</u>
Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS	2.602.005
Indbetalt til dato 31.12.16	<u>(2.185.684)</u>
Forpligtelse 31.12.16	<u>416.321</u>
Forpligtelser i alt 31.12.16	<u>1.186.368</u>
